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Чемпіонат U-19
2020/21 22-й тур, Матч №152

П`ятниця, 16.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Львів» Львів

2 : 3

«Олександрія» Олександрія

1 Ольховий Ілля
4 Комарець Максим (К)
2 Крушинський Борис
20 Бекерський Ігор
10 Гураль Роман
15 Яців Денис
9 Мавдрик Роман
6 Ювхимець Роман
18 Михайлів Євгеній
11 Сидор Назар
13 Зайко Святослав

Запасні
12 Лалак Юрій
17 Малецький Павло
3 Алфьоров Олег
8 Копитко Олег
5 Давидов Сергій
19 Пилипишин Назар
14 Сидоров Олег
16 Михайлів Віталій
7 Вишинський Богдан-Юліан

Тренер
Колобич Олег

90 Єрмаков Георгій
22 Дубілей Віталій
4 Гезело Юрій (К)
44 Голованов Микита
26 Сацевич Владислав
72 Сергієнко Данило
17 Мухаматгалєєв Владислав
11 Богдан Антон
9 Гулевський Денис
15 Ситников Микита
7 Чабан Владислав

Запасні
95 Ферт Денис
87 Тарасенко Артем
10 Бабешко Ернест
8 Андріца Артем
14 Максименко Ілля
19 Глущенко Матвій
77 Трикоз Матвій
23 Бурдак Микита
3 Каландадзе Андрій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 22-й тур, Матч №152
П`ятниця, 16.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Львів» Львів 2 : 3 «Олександрія» Олександрія
6 Ювхимець Роман 6'

15' 4 Гезело Юрій

9 Мавдрик Роман 39'

49' 72 Сергієнко Данило
23 Бурдак Микита

51' 15 Ситников Микита
15 Яців Денис

8 Копитко Олег 57'

68' 15 Ситников Микита
87 Тарасенко Артем

11 Сидор Назар
17 Малецький Павло 68'

17 Малецький Павло 75'

77' 44 Голованов Микита

13 Зайко Святослав
7 Вишинський Богдан-Юліан 79'

82' 11 Богдан Антон
14 Максименко Ілля

20 Бекерський Ігор
16 Михайлів Віталій 85'

90+3' 17 Мухаматгалєєв Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


